МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(четырнадцатое заседание третьего созыва)
от 16.11.2016 г.  № 85
О размере оплаты за услуги бани на территории
муниципального образования Волосовское
городское поселение
Совет депутатов муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Установить и ввести в действие на территории муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области:
1.1. Размер оплаты за услуги муниципальной бани г. Волосово (общее отделение) в сумме 230 рублей за одно посещение.
1.2. Размер оплаты за услуги муниципальной бани (люкс) в размере 700 рублей в час при посещении 4 человек. На каждого человека сверх четырех устанавливается тариф 100 рублей в час.
2. Установить продолжительность одного посещения бани в 2 часа.
3. Установить льготный размер оплаты в сумме 160 рублей за одно посещение общего отделения муниципальной бани для следующих категорий граждан:
· инвалиды и участники Великой Отечественной войны;
· ветераны Великой Отечественной войны;
· инвалиды и дети-инвалиды;
· труженики тыла;
· жертвы политических репрессий;
· жители блокадного Ленинграда;
· пенсионеры по старости.
4. Установить посещение общего отделения муниципальной бани  для детей до  7 лет бесплатно.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на директора муниципального унитарного предприятия «Городское хозяйство».
6. Решение совета депутатов Волосовского городского поселения от 12.02.2014 № 244 «О размере оплаты за услуги бани на территории муниципального образования Волосовское городское поселение» считать утратившим силу.
7. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Сельская новь».
8. Решение вступает в силу с 01 января 2017 года.
Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение

               С.А. Фролов